MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS DA MOBILIDADE

PORTARIA Nº 06/2020/EMB/CTJ, DE 30 DE SETEMBRO DE 2020

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS DA MOBILIDADE, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear as Bancas de Avaliação de Aproveitamento Extraordinário de Estudos, Edital
01/2020/EMB, conforme lista a seguir.

Candidato Processo Disciplina Membros da Banca (sob
presidência do primeiro)

Luana Lenzi 23080.034714/2020-26 EMB5038 - Ciência,
Tecnologia e Sociedade

Prof. Carlos Sacchelli
Profa. Vanina Durski
Profa. Vanessa Lima

Lucas Gomes 23080.013717/2020-26 EMB5320 -
Empreendedorismo e
Inovação

Prof. Cristiano Vasconcelos
Profa. Janaína Garcia
Profa. Elisete Zagheni

Júlia Maria Abreu 23080.013705/2020-00 EMB5711 - Materiais e
Processos de Construção
Naval II

Prof. Gabriel Dutra
Profa. Viviane Parucker
Prof. Wagner Pachekoski

Pedro Henrique Aguiar 23080.035236/2020-71 EMB5011 - Estática
EMB5041 - Dinâmica

Prof. Luís Emerich
Prof. Antônio Dourado
Prof. Diego Duarte

Pedro Henrique Aguiar 23080.035236/2020-71 EMB5021 - Mecânica dos
Sólidos I

Prof. Thiago Pontin
Prof. Marcos Rabelo
Prof. Andrea Piga

Marcus Vinícius Silveira 23080.035233/2020-38 EMB5039 - Física II Prof. Rafael Delatorre
Profa. Fátima Machado
Prof. João Carlos Xavier

Cláudio Emanoel Lima 23080.034690/2020-13 EMB5604 - Instrumentação Prof. Moisés Lessa
Prof. Diego Greff
Prof. Milton Oliveira

Art. 2º As bancas terão até o dia ​13 de outubro de 2020 para a conclusão dos trabalhos, nos termos do
Edital 01/2020/EMB.

ALEXANDRO GARRO BRITO

		2020-09-30T15:14:25-0300